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RIO

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0505

Producent Brak

Opis produktu
Rio to familijna gra zręcznościowa, której fabuła została oparta na animowanym filmie, wydanym pod tym samym tytułem
przez Blue Sky Studios, autorów legendarnejEpoki Lodowcowej. Tytuł firmy THQ został skierowany do młodszych odbiorców i
podobnie jak film, opowiada o zwariowanych przygodach papugi Blue, która postanawia zwojować świat.

Scenariusz gry w bezpośredni sposób nawiązuje do wydarzeń przedstawionych w filmie. Gracz poznaje udomowioną papugę o
imieniu Blue, która postanawia odmienić swoje życie i wraz z grupą zwierzęcych przyjaciół wyrusza w daleką podróż z
prowincjonalnego, amerykańskiego miasteczka do wielkiego Rio de Janeiro.

Podczas wyprawy gracz wciela się w jedną z sześciu dostępnych postaci. Poza głównym bohaterem dostępne są inne,
występujące w filmie, postacie: Jewel, Pedro, Raphael, Nico i Eva. W trakcie zabawy pojawiają się znane z animacji scenerie
(m.in. malownicza plaża Copacabana, ulice Rio i wiele więcej), które stanowią tło dla takich zadań jak unikanie ruchomych
piłek, zbieranie tropikalnych owoców, szybowanie ponad plażami czy nawet udział w szalonym karnawale. Wszystkie
powyższe zadania zostały zawarte w ponad 40 mini grach, dostępnych w piecu trybach rozgrywki (Story, Party, Carnaval,
Carnaval Wheel oraz Garland Gala).

Twórcy gry zadbali o kolorową grafikę, która dobrze odwzorowuje familijny charakter filmu. Oko cieszą szczegółowe i dobrze
animowane poziomy, pełne charakterystycznych elementów. Same postacie są bogato animowane. Oprawę graficzną
wspomagają dźwięki i muzyka. Te pierwsze towarzyszą niemalże każdej akcji gracza zwiększając dynamizm rozgrywki.
Muzyka natomiast wypełnia tło zabawy sprawiając, że jeszcze łatwiej wczuć się w klimaty gorących,
południowoamerykańskich plaż czy szalonego karnawału w Rio.

Produkcja jest nastawiona na zabawę w kilka osób. Tryb gry wieloosobowej zapewnia rozgrywkę w gronie maksymalnie
czterech graczy. Zabawa polega na wspólnym przechodzeniu kolejnych mini-gier na jednym ekranie.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=_RySu8A0JFI
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-4
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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